tt. qz p̄pha in sua  
patā. honorem  
no h̄t. Cū ḡ ue  
nissent in galile  
am exceperunt  
eum galilei. cum

omnia uidissent que fecerat ie  
rosolimis in die festo. z ip̄i uene  
rant ad die festum. **V**enit er  
go iterum in chana galilee. u  
fecit aquā uinum z erat q̄dā  
regulus. cui filius infirmabatur  
capharnaū. hic eū audisset qz  
ih̄c adueniret a iudea. in galile  
am. abijt ad eum z rogabat e  
um ut descendet z sanaret filiu  
ei. Incipiebat enī mori. dix̄ ḡ  
ih̄c ad eū. **I**h̄si sig

In patā sua. all. patā  
patā. x̄ ē ip̄l iudoz.  
u sū honore ē. qz pa  
uci debyl edunt. ut  
de galilei. cum xp̄i  
ecclia gentiu facile  
ēdēt. i. amātanū si  
m̄h̄l ē. z h̄y n̄lca. so  
lo ubi p̄dicationē.  
illi p̄miracula z pau  
ci.

capli.  
dant. **V**enit er  
go iterum in chana galilee. u  
fecit aquā uinum z erat q̄dā  
regulus. cui filius infirmabatur  
capharnaū. hic eū audisset qz  
ih̄c adueniret a iudea. in galile  
am. abijt ad eum z rogabat e  
um ut descendet z sanaret filiu  
ei. Incipiebat enī mori. dix̄ ḡ  
ih̄c ad eū. **I**h̄si sig

di ḡni qz p̄uro dig  
uum. qd̄ atq̄d sig  
nificat.

... Vade fili tuus  
... homo sermō.  
... z dicit. Jam  
... serui occ  
... ei dicit  
... interroga  
... ab eis. uo  
... z dixerunt  
... septima re  
... cognouit et  
... hora erat in  
... Vade fili tuus  
... dom̄ ei  
... signum  
... a iudea in  
... h̄ erat die  
... ascendo ih̄c  
... ierosolimi  
... cognomina  
... potit

<sup>et eadem gentium facie credent. Samaritanos enim simplice. et huiusmodi</sup>  
**Dicit ei ihc. Vade filius tuus**  
<sup>et solo uero predications. alij miracula.</sup>  
**uiuus. Credidit homo sermoni.**  
<sup>fiam magis crede. qd sermone sanet</sup>  
**quem dixit ihc ei. et uabat. Jam**  
<sup>et sic uenerunt et dicit filio.</sup>  
**autem eo descendente serui occu-**  
<sup>non dicitur de muliere</sup>  
**pererunt ei. et nunciauerunt ei dicen-**  
<sup>duum de uideri uisum uere diuina sermonum confessione phi</sup>  
**tes. quod filius eius uiuere. interrogati**  
**uerunt. Ergo horam ab eis. in qua**  
<sup>uis innotescit.</sup>  
**melius habuerit. et dixerunt**  
<sup>in figura hie sci septiformis. in qd ois filius</sup>  
**ei. Quia huiusmodi hora septima re-**  
<sup>paratur hora uirtutum</sup>  
**liquit eum febris. Cognouit ergo**  
<sup>hore pnuiciant.</sup>  
**patet. quod illa hora erat in**  
**qua dixit ei ihc. Vade filius tuus**  
**uiuus et credidit ipse et domus eius**  
**tota. hoc uero secundum signum**  
**fecit ihc. cum uenisset a iudea in**  
**galilea. Post**  
<sup>et postea</sup>  
**festum iudeorum. et**  
<sup>et sic eu hore tollere</sup>  
**ascendit ihc**  
**ierosolymam. Est autem ierosolyma**  
**phatica piscina que cognominata**  
**est hebraice bethsaida. et potius**

**De oibus miraculis que fecit ihc ante**  
**mortem iohannis. non facit iohannes men-**  
**tionem nisi de istis duobus. de d-**  
**putate. et cum uideri que super pontem**  
**ecce enim euangeliste. que huiusmodi**  
**dixerunt plenarie.**  
**Et credidit ipse. Non alij enim**  
**magis pauca sunt fidei uideri signa.**  
**quod uel signa uidentur. uel inferuntur.**  
**hinc. sed signa facta ihc. facta**  
**super multitudo gentium solo u-**  
**lo uideri. in samaritana**  
**signabatur.**  
**hoc uero. secundum signum. Ecce duo**  
**miracula unum inuisibile pange**  
<sup>quod a dicitur in papiebat hie moer</sup>  
**lu inuisibile. alterum ad domino in**  
**uisibile. unumque unum sanat**  
<sup>in hore et pnuicio</sup>  
**ut unum commedet. a quoque**  
**in uirtute ad magni. et**  
**in benignitate paruus fuerit.**  
**unum de uis sanari. ab eo que omni**  
**uino uero poterit erige. si in his**  
**corporalibus plus uideri etiam**  
**salute ammarum. que corporum.**  
**Probatica piscina. phatica o grecce.**  
<sup>omnis. phatica a pecunia. que i</sup>  
**abluiebatur cadavera hostia**  
**rum. significat autem ad illa ipsa**  
**uidetur que in statu quod in ue-**  
**ritate temptationum edat. que dicitur**  
**domino. nos ipsi tuus et uel spa-**  
**cie tue. quod portat. uel**  
**ge que in. uel libris moysi est**  
<sup>in uirtute. In ista uirtute in qd hie</sup>  
**inuenitur. In ista uirtute in qd hie**  
<sup>in sanare. si potest infirmos. ut</sup>  
**aliqui querunt medicum. ceci in**  
<sup>in qd in hinc lunt fidei. claudi.</sup>  
**sunt que non hinc lunt fidei. claudi.**  
<sup>in qd in hinc lunt fidei. claudi.</sup>  
**que queque agere sunt sui pingue**  
<sup>que queque agere sunt sui pingue</sup>  
**due caritatis. Expectabatur**

quod a dicitur in papiebat hie moer

ad hie hie ou. ad no. in. 2.

et sic pnuicio.

ei festina. in firmo  
sp. anore ei. ad q.  
p. g. deferens. nec  
sp. firmo ab illo q.  
tendo cessant.

tua erectione si de primo  
batum tuum et  
ambula. et statim  
sanus factus est

homo. et sustulit grabatum  
suum et ambulabat. Erat aute  
sabbatum nulla die. dicebant uidi illi qui sanus fuerat

factus. Sabbatum est. non licet tibi tolle grabatum

tuum. R. dixit eis. Qui me fecit sanum ille michi di

xit. tolle grabatum tuum et ambula. Interrogau

erit ergo ei. Quis est homo ille qui dixit tibi tolle grabatum

tuum et ambula. Ille autem qui sanus fuerat effectus nescieb

at quod esset. Ille autem declinauit

et abiit. et non inuenit eum. Erat autem sabbatum. et dixit

illis. Ecce sanus factus est. iam nolite peccare. ne deterius tibi aliquid contingat. abiit ille homo et non inuenit eum. Quia

**T**olle grabat. dilige proximum  
firma ei. tolendo. q. te infirmum  
patient tuler.

**D**icebant ergo uideri. obseruato  
res littere nescientes gratiam que  
lex implet. que ab omni seruali opere  
et peccato cessare iubet. unum hic dicit.  
Surge. et peccata relinque. et uenit  
in uisite. Vnde hic dicit. tolle graba  
tum tuum. et ambula.

**N**on calumpniant de salute qui in sabbo aialia  
curant. s. delecti portatione.

**Q**ui me fecit. Non credit obmerit. s. cura

**I**nterrogauit. Interrogauit. Interrogauit.

**Q**uod dixit tibi. Quod dixit tibi.

**Q**uod nescieb. Quod nescieb.

**Q**uod declinauit. Quod declinauit.

**Q**uod abiit. Quod abiit.

**Q**uod nolite peccare. Quod nolite peccare.

**Q**uod deterius tibi aliquid contingat. Quod deterius tibi aliquid contingat.

**Q**uod abiit ille homo. Quod abiit ille homo.

**Q**uod non inuenit eum. Quod non inuenit eum.

**Q**uod erat sabbatum. Quod erat sabbatum.

**Q**uod dixit illis. Quod dixit illis.

**Q**uod sanus factus est. Quod sanus factus est.

**Q**uod iam nolite peccare. Quod iam nolite peccare.

**Q**uod ne deterius tibi aliquid contingat. Quod ne deterius tibi aliquid contingat.

**Q**uod abiit ille homo. Quod abiit ille homo.

**Q**uod non inuenit eum. Quod non inuenit eum.

Sabbatum est. non licet tibi tolle grabatum tuum. R. dixit eis. Qui me fecit sanum ille michi dixit. tolle grabatum tuum et ambula. Interrogauerunt ergo eum. Quis est homo ille qui dixit tibi tolle grabatum tuum et ambula. Ille autem qui sanus fuerat effectus nesciebat quod esset. Ille autem declinauit et abiit. et non inuenit eum. Erat autem sabbatum. et dixit illis. Ecce sanus factus est. iam nolite peccare. ne deterius tibi aliquid contingat. abiit ille homo et non inuenit eum. Quia erat sabbatum. et dixit illis. Ecce sanus factus est. iam nolite peccare. ne deterius tibi aliquid contingat. abiit ille homo et non inuenit eum.

non calumpniant de salute qui in sabbo aialia curant. s. delecti portatione. Qui me fecit. Non credit obmerit. s. cura Interrogauit. Interrogauit. Interrogauit. Quod dixit tibi. Quod dixit tibi. Quod nescieb. Quod nescieb. Quod declinauit. Quod declinauit. Quod abiit. Quod abiit. Quod nolite peccare. Quod nolite peccare. Quod deterius tibi aliquid contingat. Quod deterius tibi aliquid contingat. Quod abiit ille homo. Quod abiit ille homo. Quod non inuenit eum. Quod non inuenit eum. Quod erat sabbatum. Quod erat sabbatum. Quod dixit illis. Quod dixit illis. Quod sanus factus est. Quod sanus factus est. Quod iam nolite peccare. Quod iam nolite peccare. Quod ne deterius tibi aliquid contingat. Quod ne deterius tibi aliquid contingat. Quod abiit ille homo. Quod abiit ille homo. Quod non inuenit eum. Quod non inuenit eum.